
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 
Processo Administrativo nº 024/2022 

 

 
 

Contratada: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICACAO DE 

DOCUMENTOS ELETRONICOS. CNPJ nº 18.195.422/0001-25. Contrato 003/2023. 

Dispensa de Licitação nº 001/2023. Objeto: locação e manutenção de software que 

permita a edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, 

dos atos do legislativo em seu Diário Oficial Próprio, sistema interligado com o Portal 

Oficial para alimentação automática dos itens de acesso a informação, com 

funcionamento em ambiente web, armazenamento de dados em servidor certificado 

ICP-Brasil, nos termos da Lei Complementar nº 131/09, Decreto Federal nº 7.185/10 e 

Lei nº 12.527/2011,  durante o exercício de 2023. Valor Global: R$ 13.800,00 (treze 

mil e oitocentos reais); Vigência: 31/12/2023. Data da Assinatura: 05/01/2023. 

 

Guanambi, 05/01/2023 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


